[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2019

       № 766
г. Касимов

О внесении изменений в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области № 1861 от 26.09.2013 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии Касимовского муниципального района Рязанской области и ее состава в новой редакции»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области № 1861 от 26.09.2013 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии Касимовского муниципального района Рязанской области и ее состава в новой редакции», изложив приложение № 2 к постановлению в следующей редакции:

«Состав антинаркотической комиссии Касимовского муниципального района Рязанской области»
	Боков
Герман Станиславович
	-  глава администрации Касимовского муниципального района Рязанской области,  председатель комиссии

	Колесова

Марина Николаевна
	-   заместитель главы администрации Касимовского муниципального района по социальной политике, заместитель председателя комиссии

	Матькова

Елена Леонидовна
	- старший инспектор по спорту Отдела по делам молодежи и спорту  Администрации Касимовского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алимов

Александр Александрович
	- начальник отделения      УФСБ России по Рязанской области  в г. Касимове   (по согласованию)

	Лащук

Павел Владимирович
	- оперуполномоченный группы ГНК МО МВД России "Касимовский"

	Алеева

Елена Васильевна
	- начальник  отделения  по вопросам миграции населения  МО МВД России "Касимовский" (по согласованию)

	Мельников

Анатолий Александрович

	- начальник юридического отдела администрации Касимовского района

	Кадыкова

Алена Николаевна
	- заместитель начальника  управления культуры и туризма администрации Касимовского района

	Феоктистова

Светлана Валерьевна
	- начальник управления образования администрации Касимовского района

	Сидоров

Евгений Викторович
	- начальник отдела по делам молодежи и спорту администрации Касимовского района

	Викторова

Нина Васильевна
	- заведующая наркологическим кабинетом  ГБУ РО  «Касимовский ММЦ», врач - нарколог (по согласованию)

	Исанина

Татьяна Алексеевна

	- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их прав  администрации Касимовского района

	Ткачев

Андрей Михайлович
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Касимовского района

	Шитова

Евгения Валерьевна
	- начальник отдела по Касимовскому району министерства социальной защиты населения Рязанской области (по согласованию)

	Семочкин

Олег Федорович
	- директор государственного казенного учреждения Рязанской области Центра занятости населения Касимовского района (по согласованию)»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в

«Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области».

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                               Г.С. Боков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник  юридического отдела                                                          А.А. Мельников
Матькова Е.Л.

(49131) 2-24-67